令和 6年 4月 15日

平岡公園町内会会員 各位
平岡公園町内会

総 務 部

〈日 時〉

① ５月 11 日(土)１０：００～

・バス通りの街路樹根元の土起こし･草取り

② ５月 19 日(日)1０：００～

・花苗の植栽

〈集 合〉平岡公園会館前

メインストリートの花植え         区    班

家族で参加して下さる場合は
全員のお名前をご記入下さい

参加できる日に
○をつけて下さい

家族で参加して下さる場合は
全員のお名前をご記入下さい

参加できる日に
○をつけて下さい

お 名 前 5/11 5/19 お 名 前 5/11 5/19

 ＊班長さんは上の表を参加者の無い場合も５月 7日(火)までに区長・副区長まで

お届けいただくか、町内会館（884-5566）へ FAX 送信をお願い致します。

メインストリートの花植え
ご協力のお願い

皆様には平素から町内会活動にご協力いただき感謝申し上げます。

さて、本年も潤いのある街作りを目指し区より花苗をいただき、メインストリートの花植え

を下記の日程で行います。

町内バス通りには１１０カ所の植樹枡があり、多くの方々のお手伝いが必要です。どうか皆さ

まのご参加ご協力を、よろしくお願い致します。

ご参加くださる方は下表にお名前をご記入ください。（今年、町内会のボランティアスタッ

フ①に申込された方もご記入をお願いします）

※小雨決行致します。

作業しやすい服装でお越し下さい。

軍手・ゴム手袋は町内会で用意します。

スコップ・シャベル・クワなどがある方は

ご持参下さいますようお願い致します。